
         
 

 

 

Rua Ananias Lessa Carneiro, s/n – Bairro Bela Vista 

São Félix do Coribe – Bahia – Tel- 77 3491-1875 

CNPJ nº 16.431.082/0001-69 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO Nº 002/2024 

PROCESSO: Dispensa de Licitação nº. DL013/2023 

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - CNPJ: 

16.431.082/0001-69 – Signatário: Genivaldo de Souza Ferreira – Diretor 

CONTRATADA: ELVIS RODRIGUES DE SOUZA – ME – CNPJ: 44.359.336/0001-10, 

signatário: Elvis Rodrigues de Souza. 

OBJETO: contratação de empresa especializada em manutenção e acompanhamento do SIGA 

– Sistema Integrado de Gestão e Auditoria do TCM/BA, do SAAE – Serviço Autônomo de 
Água e Esgoto de São Félix do Coribe – BA, para o ano de 2024. 

VIGÊNCIA: 03.01.2024 a 31.12.2024. 

VALORE GLOBAL: R$24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

BASE LEGAL: Art.75, inciso II, da Lei 14.133/2021/02  

DATA DA ASSINATURA: 03.01.2024 

 

São Félix do Coribe - BA, 03 de janeiro de 2024. 

 

 

Genivaldo de Souza Ferreira  

Diretor 

 


